
Uchwała Nr 264/209/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 4

czerwca 2002 r.

Data opublikowania: 04.06.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2002-06-04

Numer

uchwały
264/209/02

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie odwołania Dyrektora Wojewódzkiego Zespołu Specjalistycznego Rehabilitacji Niepełnosprawnych i

Zaopatrzenia Ortopedycznego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 70 § 1 i § 2 Kodeksu pracy - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Odwołuje się z dniem 30 czerwca 2002 r. Panią Grażynę Wróbel-Mejran ze stanowiska Dyrektora Wojewódzkiego Zespołu

Specjalistycznego Rehabilitacji Niepełnosprawnych i Zaopatrzenia Ortopedycznego Samodzielnego Publicznego Zakładu

Opieki Zdrowotnej w Warszawie, przy ul. Schellera 10.

2. Stosunek pracy ulega rozwiązaniu, po upływie trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia, tj. z dniem 30 września 2002 r.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


